
     Zarządzenie Nr 119/2023 

     Burmistrza Miasta Chełmno 

     z dnia 28.08.2023r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Miasto Chełmno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) w zw. z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023r. poz.289 i 535) 

oraz § 3 ust.1 Uchwały Nr LXV/470/2023 z dnia 28 czerwca 2023 roku Rady Miasta 

Chełmno w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego ds.przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miasto 

Chełmno, zarządza się co następuje: 

      § 1. 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Miasto Chełmno 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1)    jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a)    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie 

-      Pani Eliza Rokita 

-      Pani Iwona Mazela 

b) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmnie 

- Pani Magdalena Ratowska 

 

2)    gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 

Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (MKRPA): 

-      Pani Monika Kierzkowska 

 

3)    Policji: 

Komendy Powiatowa  Policji w Chełmnie 

-      Pan Grzegorz Dudziński 

 

4)    Oświaty: 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Chełmnie  

-      Pani Małgorzata Jabłońska 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chełmnie 

- Pani Joanna Bajfus 

- Pani Dorota Wasilkowska 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chełmnie 

- Pani Monika Nowacka 

 

5)    Ochrony zdrowia: 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie 

-      Pani Grażyna Glamowska 

 

6)    Organizacji pozarządowych: 



Stowarzyszenia :Ludzie - Ludziom: w Chełmnie 

-    Pani Katarzyna Haliniak 

Specjalistyczna Pomoc Rodzinom "Nadzieja" w Grudziądzu 

- Pan Andrzej Burzyński 

7)   Prokuratorzy 

Prokurator Rejonowej w Chełmnie 

-   Pan Radosław Mync  

8) Sąd Rejonowy w Chełmnie  

 - Pani Joanna Szklanowska - Kurowska. 

 

      § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chełmnie. 

 

      § 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 114/2022 z 21.07.2022r. Burmistrza Miasta Chełmno w sprawie 

powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w Chełmnie, zmienione Zarządzeniem nr 141/2022 z 27.10.2022r. Burmistrza 

Miasta Chełmno w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Chełmnie, Zarządzeniem 

nr 50/2023 z 1.03.2023r. z dniem odbycia pierwszego posiedzenia Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miasto 

Chełmno 

 

 

      

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

          Piotr Murawski  

 

 

       Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 

 
 


